Hospital San José Municipio Belén de Umbría

23-feb-2018
cinco (05) 

meses
23-jul-2018      8,840,000.00 

C 041 LIBERTY SEGUROS S.A
Suministro pólizas de seguros y SOAT para la E.S.E 

Hospital San José del Municipio de Belén de Umbría
28-feb-2018

Trescientos 

sesenta y 

cinco  (365) 

días 

28-feb-2019    75,756,716.00 

C 042
JHON JABER HENAO 

ROJO

Prestación de servicios en el  mantenimiento 

preventivo y correctivo incluido los repuestos 

equipos biomédicos de la E.S.E Hospital San José 

Municipio Belén de Umbría 

06-mar-2018